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DEVIS

e-Frogg Sarl au capiral de 8000€ RCS Toulon B 452136567

Conception-réalisation de sites internet

Promenade la Rambla, Le Plan de la mer - 83270 Saint Cyr/mer

Tel. : 04 42 32 90 23

http://www.e-frogg.com

Sarl
KRAX MOTO
2045 Route Du Puy Sainte Réparade
13540 PUYRICARD

FORFAIT  N2  -  EVOLUTION SITE KRAX-MOTO 40,00 60,00 € 2 400,00 €

Insertion des Avis Produit Dans le Site sur mesure

 - Selection et test d'envoi 

 - insertion des snipets dans les pages

 - suivit de la prise en compte

 - référencement des avis

 - Installation dans le site 

 - Création des emails + mise en place

 - Relance des anciens Clients

Total HT
TVA

Total TVA
Total TTC

Total Accomptes TTC

NET A PAYER

2 400,00 €
20,00

480,00 €
2 880,00 €

0,00 €

2 880,00 €


